ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА ИЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента жилищно-коммунального
комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 29 октября 2020 года № 33-Пр-114 «Об утверждении инвестиционной

программы АО «Городские электрические сети» по развитию
централизованной системы водоотведения города Радужный на

2021-2025 годы»
42-Пр-40
19.09.2024 г. Ханты-Мансийск

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 5 Федерального закона от
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об
инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
подпунктом 6.5.3 пункта 6 Положения о Департаменте строительства и
жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, утверждённого постановлением Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 17.06.2022 №71,

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента жилищно-коммунального комплекса и

энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 октября
2020 года № 33-Пр-114 «Об утверждении инвестиционной программы АО
«Городские электрические сети» по развитию централизованной системы

водоотведения города Радужный на 2021-2025 годы» изменения, изложив
приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить в сети «Интернет» на Едином
официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры не позднее 10 рабочих дней со дня утверждения приказа.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 37BC48C5672B82A62F783CACE218FE13Владелец Каров Матвей ИгоревичДействителен с 15.07.2024 по 08.10.2025

М.И. Каров